



QUADRO SEPARADO - (RESULTADO APÓS CONVOCAÇÃO DE 2º COLOCADOS)

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2502/2024 de 03/07/2024

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VIGAS, PREGOS E PRANCHÕES - SRP

Abertura das Propostas: 25/09/2024, às 09:00hs - Data da ARP: 20/03/2025 - Publicação: 21/03/2025

Setor: 1 **Sec. de Obras**

ARP Nº: **013/2025**

Firma: 1 **REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ: 07.267.233/0001-02 - e-mail: rezeile.construcao@yahoo.com.br - Tel: (22) 2531-1548

End: AVN PAQUEQUER,482 LOJA - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
04	VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 12 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA	UND	32	1.814,17	58.053,44
05	VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 14 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA	UND	28	3.499,17	97.976,76
06	VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 20 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA	UND	20	4.815,95	96.319,00
Total >>					252.349,20

Setor: 1 **Sec. de Obras**

ARP Nº: **014/2025**

Firma: 4 **ARMAZEM SUPERMAC LTDA**

CNPJ: 32.738.092/0001-06 - e-mail: serramacdb@gmail.com - Tel: (22) 2534-1330

End: RUA MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 08 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA	UND	52	810,00	42.120,00
03	VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 10 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA	UND	36	1.000,00	36.000,00
Total >>					78.120,00

- O objeto será realizado junto às Secretarias obedecendo ao detalhamento na íntegra do termo de referência.
- O não cumprimento do disposto no presente termo acarretará a anulação do empenho bem como a aplicação das penalidades previstas no edital e a convocação do fornecedor subsequente considerando a ordem de classificação do certame.
- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 060/2024, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.
- Proposta válida por 60 (sessenta) dias
- Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.
- Nº Licitação SIGFIS: 322793

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro